

Zofran® - gir deg og pasienten
større valgfrihet

Intravenøst:	2 mg/ml, 2 ml og 4 ml ondansetron
Tabletter:	4 mg og 8 mg ondansetron
Smeltetabletter:	4 mg og 8 mg ondansetron
Stikkpille:	16 mg ondansetron
Mikstur:	0,8 mg/ml ondansetron

ONDANSETRON
ZOFRAN®

Individuell behandling krever fleksibilitet!

Referanser:

1. Cytostatika, Medikamentell kreftbehandling, 6 utg., 1999: 96-103.
2. Ref. felleskatalogtekst 2003.

GSK 05/2004

Cytostatikainduisert emesis og kvalme

- en kort oversikt



*Emesis og kvalme oppleves fortsatt
som noe av det mest ubehagelige
ved aktiv kreftbehandling.*

Hvordan kan vi best hjelpe pasientene?



GlaxoSmithKline

GlaxoSmithKline AS, Postboks 180 Vinderen, 0319 Oslo
Telefon: 22 70 20 00 Telefaks: 22 70 20 04
www.gsk.no - www.zofran.no

Emetogent potensial¹

ØKENDE EMETOGENT POTENSIAL

Pasientfaktorer:

- Yngre
- Kvinner
- Angst ▲▲
- Reisesyke ▲▲
- Tidligere kjemoterapi, neg. erfaring

Behandling:

Cisplatin > 50 mg/m²
Cyklofosfamid > 1 g/m²
Dacarbacin
Høydose cytarabin
Høydose ifosfamid

Cisplatin < 50 mg/m²
Cyklofosfamid < 1 g/m²
Doxorubicin
Epirubicin
Høydose methotrexat
Karboplatin
Etoposid

Taxoider
Vinblastin
Fluorouracil
Vinkristin

Doseringsanbefalinger for Zofran®²

Kurdag: 8 mg Zofran i.v. 15 min før kurstart
evt. med tillegg av
12 - 16 mg dexamethason
5 min. før kurstart

Påfølgende dager: 8 mg Zofran p.o. x 2,
evt. 16 mg Zofran supp. x 1

Vurder også tillegg av
4 mg dexamethason p.o. x 2

Kurdag: 8 mg Zofran i.v. 15 min.
før kurstart,
evt. 8 mg Zofran p.o. 1 time
før kurstart,
evt. 16 mg Zofran supp. 1 time
før kurstart

Påfølgende dag: 8 mg Zofran p.o. x 2,
evt. 16 mg Zofran supp. x 1

Kurdag: 10 - 20 mg metoklopramid x 2-3,
evt. ingen profylakse.

Påfølgende dager: Ingen oppfølging,
evt. 10 - 20 mg metoklopramid x 2-3.